
令和 5 年 6 月吉日 

 

 

 

青森県レディースバドミントン連盟 

会長 佐 藤  清 志 

（公印省略） 

 

令和 5 年度第 30 回東北地区レディースバドミントン大会 
大会プログラム広告掲載について（お願い） 

 

初夏の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当連盟につきまして格別なご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度表記大会が 10 月 28 日から 29 日にかけて青森市にて開催され

ることになりました。この大会は、東北各県の厳しい予選会を勝ち抜いてこら

れたトップアスリートが集う、東北最大のレディースバドミントンの祭典であ

ります。 

 つきましては、誠に僭越に存じますが本大会にご賛同いただき、大会プログ

ラムに広告掲載のご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. プログラム広告掲載要項及び同申込書添付 

 

 

青森県レディースバドミントン連盟 

理事長 小野 むつ子 

携帯：090-4310-0219 

E-mail ono.mutsuko@lemon.plala.or.jp 

 

以 上 

 


